شکاف بین دو طبقه بورژوازی و طبقه کارگر ایران امروز در وضعیتی قرار دارد که بورژوازی راست پادگانگی درون حاکمیت مطلقه فقهاتی تحت هژمونی سپاه، بر سه مؤلفه قدرت چنبره زده است و در رابطه با مؤلفه اقتصادی، طبق گفته ویکی لیکس (در اسنادی که در سال ۱۳۸۹ هجری یا سال ۲۰۱۰ میلادی منتشر کرد) تنها بخش کوچکی از سرمایه‌های بانکی و صنعتی بورژوازی راست پادگانگی رژیم مطلقه فقهاتی تحت هژمونی سپاه عبارتند از:

- ۱ - شرکت مخابرات ایران. ۲ - شرکت سرمایه‌گذاری غدیر. ۳ - پالایشگاه اصفهان. ۴ - بانک پارسیان. ۵ - صنایع پتروشیمی ایران. ۶ - معادن فلزات ایران.